
ZARZĄDZENIE Nr 220/2024 

BURMISTRZA GMINY i MIASTA ODOLANÓW  

z dnia 18.12.2024 roku 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe  

spółka z o.o. z siedzibą w Kaliszu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), §3 ust. 1 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy  

i Miasta Odolanów z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach przez Gminę i Miasto Odolanów zarządza się co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych zero 

groszy) na podwyższenie kapitału zakładowego w Spółce Oświetlenie Uliczne  

i Drogowe Sp. z o. o. w Kaliszu (KRS 0000081004) i objęcie dodatkowych udziałów  

w podwyższonym kapitale zakładowym.  

§ 2. Objęcie udziałów nastąpi w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz umowy 

Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

     

          Burmistrz  

        Gminy i Miasta Odolanów 

                          /-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 


